



EN HÅLLBAR FRAMTID

Alla människors lika rätt och värde är grunden för Centerpartiets politik. Vi tror på varje människas rätt och förmåga att själv forma sin egen framtid.

Det är därför vi vill att makt ska finnas så nära människor som möjligt. Det är därför vi försvarar alla människors frihet från förmynderi och påtvingad kollektivism. Det är därför vi tror på ett gemensamt ansvar för att ge alla människor möjligheter att förverkliga sina liv och sina drömmar och utjämna de orättvisor som arv och uppväxt skapat. Det är därför vi vill bevara vår planet och ekosystemet, som är den långsiktiga grunden för frihet och välfärd.

Det är därför vi tror på människors rätt att bygga en framtid varhelst i vårt land de vill bo, vart än de känner att de hör hemma.

www.centerpartiet.se/skelleftea

Carina Sundbom (C)
Gruppledare, Skellefteå

EN STAD FÖR ALLA

FÖR SKELLEFTEÅS BÄSTA

Vår stad är till för alla.

Vi i Centerpartiet vet att en attraktiv stad kan
alla ta del av och staden gynnas även av en
attraktiv landsbygd.



Centerpartiet

SKELLEFTEÅ



Tre förslag för stan

Alla människors lika rätt och värde är grunden för Centerpartiets politik. Och på den grunden vill vi bygga Skellefteå. Stan växer och därför behövs bra planering för en hållbar stad med minskad miljö- och klimatpåverkan.

Vi vill ha en stad där älven blir en livsnerv som binder samman de olika stadsdelarna, som var för sig skapar trygga tillgängliga områden med närhet till skola och service. I stan ska det också vara enkelt att välja cykeln istället för bilen.

En Grön plan behövs, med utpekade grönområden, för att bevara närheten till natur i stan så inte alla grönytor byggs bort.

Vi vill bygga en ny stadsbild, med småstadens trygghetskänsla, med ny grön teknik och där det är lika självklart att driva företag som att vara anställd, även för kvinnor.

För Skellefteås bästa.

Grön stad

Det behövs grönområden både vid bostadsområden och i centrum. För att kunna spara gröna ytor behövs en Grön plan som pekar ut dessa platser. Stan behöver fler samlingspunkter och grönområden där man kan känna gemenskap.

- ❁ Ta fram en "Grön plan" för bevarande av grönytor och naturområden i stan
- ❁ Ta fram en "Grön plan" för bevarande av grönytor och naturområden i stan.
- ❁ Bygga stadsdelar som byar, stadsbyar, med plats för samlingsplatser.

Cykelstad

Cykling bra för mycket: motion, billigt, snabbt och ger frihet och oberoende. Därför vill vi satsa på bra cykelbanor, säkra skolvägar, och lättillgängliga mobilitetscentran i stadsdelarna.

- ❁ Göra det möjligt att cykla enkelt, snabbt och säkert genom stan.
- ❁ Anlägga cykelbana mellan Medle och stan.

Stad för framtiden

Utvecklingen måste drivas framåt mot grön omställning, som innebär minskad miljö- och klimatpåverkan. Det behövs fler företagssatsningar för att utveckla klimatsmarta produkter och tjänster. Ett sätt är att stötta återvinning och närproducerade varor, som även skulle öka vår självförsörjningsgrad. Med stöttning av kvinnors företagande kan även jämställdheten öka.

- ❁ Prioritera närodlade varor och tjänster vid kommunal upphandling.
- ❁ Upphandla mer av driften av kommunens verksamheter, som hemtjänst, växthus och fotvård.

